
 
 

UCHWAŁA NR 864/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) oraz § 11 pkt 1 i § 12 pkt 1 uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą 
Nr XLIII/295/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 126 591,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 126 591,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 170 702 930,07 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 12 805 651,20 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 224 405,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 196 195 788,962 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 12 805 651,20 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 224 405,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7328



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7328



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 864/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 126 591,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 126 591,00 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

126 591,00 

Razem: 126 591,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 

  Informacji Ministerstwa Finansów – Departament Finansów Samorządu Terytorialnego 

o przekazaniu kwoty 126 591,- zł za okres od 01.11.2023 r. do 30.11.2023 r., z tytułu 

wsparcia jst w realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7328



 

Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 864/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 126 591,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 3 866,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 866,00 

  80115   Technika 12 244,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 968,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

266,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10,00 

  80116   Szkoły policealne 9 790,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 790,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 58 565,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

36 360,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 110,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 095,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 42 126,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

40 907,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 219,00 

Razem: 126 591,00 

 

 

Dokonuje się podziału środków w wysokości 126 591,- zł z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

realizację zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w sposób następujący: 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenia w par. 

4350 o 3 866,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4350 

o 4 449,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich - w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4350 o 7 519,- zł, w par. 

4750 o 266,- zł, w par. 4850 o 10,- zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4350 o 9 790,- zł.  

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenia w par. 

4350 o 36 360,- zł, w par. 4740 o 10 110,- zł, w par. 4750 o 12 095,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4350 o 37 880,- zł. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenia w par. 4350 o 3 027,- zł, w par. 4370 o 1 219,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7328



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 864/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 415,40 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -300,00 

    4430 Różne opłaty i składki -4 360,40 

    4480 Podatek od nieruchomości 294,00 

  
  

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

-139,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -210,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -700,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 720,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 782,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 333,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -663,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -282,00 

  
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

-1 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -79,00 

    4430 Różne opłaty i składki -605,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -110,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -120,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -972,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -667,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 754,32 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 077,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 990,20 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 077,89 

    4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 990,20 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -5 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 754,32 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7328



    4260 Zakup energii 9 678,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 332,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665,05 

    4300 Zakup usług pozostałych -665,05 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne -16 582,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-3 866,79 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16 582,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 866,79 

  80115   Technika 32 530,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 409,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 099,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 626,00 

    4260 Zakup energii -26 026,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 331,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 521,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 289,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -5 289,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -29 346,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 506,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 160,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 233,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -772,00 

    4260 Zakup energii -25 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-15 683,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -528,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 372,00 

    4430 Różne opłaty i składki -412,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -319,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -450,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 531,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

152,00 

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -33 953,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7328



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -49 500,00 

    4260 Zakup energii -5 596,00 

    4270 Zakup usług remontowych -157,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -915,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -40 363,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -296,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -15 879,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 746,00 

    4430 Różne opłaty i składki -27,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 995,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 225,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -201,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 419,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 700,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 16 582,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 582,00 

  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -8 121,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 755,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 521,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 870,00 

    4220 Zakup środków żywności -35 500,00 

    4260 Zakup energii -7 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 61 130,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 250,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 155,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 036,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -436,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 600,00 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

1 091,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21 400,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 091,00 

  80195   Pozostała działalność 8 453,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 641,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 812,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 870,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 11 369,00 

    4260 Zakup energii -72 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7328



    4410 Podróże służbowe krajowe 864,00 

    4430 Różne opłaty i składki -89,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 398,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 422,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 679,00 

    4260 Zakup energii 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -34 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 780,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -417,00 

    4430 Różne opłaty i składki -1 510,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 522,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -490,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -320,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 748,43 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 512,78 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 051,44 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,65 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,71 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -76,37 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia -12 882,56 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 859,14 

    4227 Zakup środków żywności -916,00 

    4229 Zakup środków żywności -144,81 

    4307 Zakup usług pozostałych -7 905,84 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 108,71 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3,73 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3,73 

    4487 Podatek od nieruchomości 0,85 

    4489 Podatek od nieruchomości -0,85 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -571,51 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -335,50 

    4260 Zakup energii -797,37 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 550,20 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 154,18 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 290,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 860,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 958,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -130,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -3 828,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45,19 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,19 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,13 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7328



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 205,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 991,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 342,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 254,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 235,00 

    4220 Zakup środków żywności -2 139,00 

    4260 Zakup energii 3 809,00 

    4270 Zakup usług remontowych -308,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 528,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -352,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 517,00 

    4430 Różne opłaty i składki -163,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 339,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -232,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -437,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 971,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -136,18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

    4270 Zakup usług remontowych -300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 071,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -169,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe -140,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816,26 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -8,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 943,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 166,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -929,00 

    4260 Zakup energii -2 368,00 

    4270 Zakup usług remontowych 844,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -263,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 286,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -233,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 764,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 480,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 250,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -942,00 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932,76 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -648,32 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -206,46 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -40,55 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7328



    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9,39 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2,30 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,41 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  
90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -221,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 182,04 

    4410 Podróże służbowe krajowe 37,70 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -222,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący:  

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4610 o 700,- zł, w par. 

4520 o 210,- zł, w par. 4500 o 139,- zł, w par. 4430 o 4 360,40 zł, w par. 4390              

o 300,- zł, zwiększenie w par. 4480 o 294,- zł,  w par. 4300 o 5 415,40 zł, w rozdz. 

71012 (zlec.) zmniejszenie w par. 4210 o 720,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 720,- zł, 

w rozdz. 75515 zmniejszenie w par. 4300 o 665,05 zł, zwiększenie w par. 4210 

o 665,05 zł, w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4210 o 10 754,32 zł, w par. 4280 

o 1 077,89 zł, w par. 4410 o 5 000,- zł, w par. 4440 o 2 990,20 zł, w par. 4530              

o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 22 990,20 zł, w par. 4390 o 1 077,89 zł, w par. 

4610 o 754,32 zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4300 o 2 812,- zł, zwiększenie 

w par. 4700 o 2 812,- zł, w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 4010 o 571,51 zł w par. 

4110 o 335,50 zł, w par. 4260 o 797,37 zł, zwiększenie w par. 4360 o 154,18 zł w par. 

4300 o 1 550,20 zł, w rozdz. 90019 zmniejszenie w par. 4210 o 221,23 zł zwiększenie 

w par. 3020 o 1,49 zł w par. 4410 o 37,70 zł w par. 4300 o 182,04 zł, zmiany dotyczą: 

zabezpieczenia środków na zakup usług, szkolenie pracowników, obsługę prawną, koszty 

postępowania sądowego, przeliczenia ZFŚS.  

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz.  85407 zmniejszenie w par. 3020 o 136,18 zł, 

w par. 4270 o 300,- zł, w par. 4300 o 1 071,- zł w par. 4360 o 169,08 zł, w par. 4410 

o 140,- zł w par. 4700 o 1 000,- zł, w par. 4790 o 1 900,- zł, zwiększenie w par. 4110 

o 1 900,- zł, w par. 6050 o 2 816,26 zł, środki przeznaczone na zakup paneli 

fotowoltaicznych oraz zapłatę składek ZUS. 

  I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika  – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 

3020 o 4,- zł, w par. 4120 o 18 000,- zł, w par. 4360 o 63,- zł, w par. 4280 o 865,- zł, 

w par. 4300 o 10 363,- zł, w par. 4790 o 7 400,- zł, zwiększenie w par. 4010                

o 20 400,- zł, w par. 4110 o 5 000,- zł, w par. 4260 o 10 300,-zł, w par. 4440 o 995,- zł, 

w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4240 o 436,- zł w par. 4700 o 1 600,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 2 036,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 3020         

o 8,- zł, w par. 4120 o 1 500,- zł, w par. 4260 o 1 524,- zł, w par. 4280 o 263,- zł, w par. 

4790 o 700,- zł,  zwiększenie w par. 4010 o 3 160,-zł, w par. 4440 o 835,-zł, w rozdz. 

85446 zmniejszenie w par. 4700 o 942, zł, zwiększenie w par. 4210 o 942,- zł, 

w rozdz. 92601 zmniejszenie w par. 4010 o 222,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 96,- zł 

w par. 4440 o 126,- zł, zmiany dotyczą wyrównania planu, rozliczenia końcowego ZFŚS.  

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4210 o 9 960,- zł, 

w par. 4360 o 50,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 9 678,- zł, w par. 4300 o 332,- zł, 

środki przeznaczone są na zakup energii elektrycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7328



  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 

o 4010  5 850,- zł, w par. 4110 o 10 591,- zł w par. 4260 o 22 000,- zł, w par. 4280 

o 4 000,- zł, w par. 4410 o 400,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 50,- zł, w par. 4210 

o 20 330,- zł, w par. 4240 o 600,- zł, w par. 4270 o 22 000,- zł, w par. 4300 o 5 521,- zł, 

w par. 4430 o 400,- zł, w par. 4700 o 450,- zł, w par. 4710 o 520,- zł,  w rozdz. 80140 

zmniejszenie w par. 4010 o 15 000,- zł, w par. 4110 o 8 755,- zł, w par. 4170              

o 1 521,- zł, w par. 4220 o 35 500,- zł, w par. 4260 o 7 600,- zł, w par. 4280                 

o 1 000,- zł, w par. 4300 o 2 250,- zł, w par. 4790 o 7 000,- zł, zwiększenie w par. 

4210 o 8 870,- zł, w par. 4270 o 61 130,- zł, w par. 4360 o 155,- zł, w par. 4710            

o 350,- zł, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4140 o 1 091, zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4110 o 1 286,- zł, w par. 4790 o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 

4300 o 3 286,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu do potrzeb jednostki, 

zabezpieczenie środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług komunalnych. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -  w rozdz. 80102 zmniejszenie w par. 

4350 o 3 866,79 zł, w par. 4440 o 16 582,- zł, zwiększenie w par. 4750 o 3 866,79 zł, 

w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 4440 o 16 582,- zł, w rozdz. 85403 zmniejszenie 

w par. 4010 o 7 205,- zł, w par. 4110 o 7 991,- zł, w par. 4120 o 3 342,- zł, w par. 4220 

o 2 139,- zł, w par. 4270 o 308,- zł, w par. 4300 o 1 528,- zł, w par. 4360 o 352,- zł, 

w par. 4430 o 163,- zł, w par. 4700 o 232,- zł, w par. 4710 o 437,- zł, w par. 4790 

o 18 971,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 234,- zł, w par. 4170 o 1 254,- zł, w par. 4210 

o 31 235,- zł, w par. 4260 o 3 809,-zł, w par. 4280 o 280,- zł, w par. 4410 o 517,- zł, 

w par. 4440 o 5 339,- zł, środki przeznaczone na zakup wyposażenia (materiały biurowe, 

środki czystości, abonament oprogramowania Vulcan, programów antywirusowych), 

korekta rzeczywistego odpisu na ZFŚS. 

  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -  w rozdz. 71015 zmniejszenie 

w par. 4040 o 36,- zł, w par. 4120 o 4 782,- zł, w par. 4170 o 600,- zł, w par. 4270 

o 663,- zł, w par. 4280 o 320,- zł, w par. 4300 o 4 000,- zł, w par. 4360 o 282,- zł, w par. 

4400 o 1 100, w par. 4410 o 79,- zł, w par. 4430 o 605,- zł, w par. 4480 o 110,- zł, 

w par. 4510 o 120,- zł, w par. 4550 o 972,- zł, w par. 4700 o 667,- zł,  zwiększenie 

w par. 4110 o 1 003 zł, w par. 4210 o 11 333,- zł, w par. 4260 o 2 000,- zł zmiany 

dotyczą dostosowania planu. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz -  w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4700 

o 490,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 370,- zł, w par. 4280 o 120,- zł, środki 

przeznaczone na zakup odzieży BHP oraz badania profilaktyczne 

  Zespół Szkół im. M. Rataja w Gościnie – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4300 

o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 18 000,- zł,-, w par. 4120 o 2 500,- zł, w par. 

4790 o 10 000,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 20 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 28 453, zł, w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4010 

o 17 000,- zł, w par. 4260 o 12 000,- zł, w par. 4270 o 1 342,- zł, w par. 4280 o 50,- zł, 

w par. 4300 o 30 000,- zł, w par. 4360 o 233,- zł, w par. 4370 o 15 879,- zł, w par. 4430 

o 27,- zł, w par. 4700 o 201,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 30 000,- zł, w par. 4120 

o 5 000,- zł, w par. 4410 o 3 260,- zł, w par. 4710 o 419,- zł, w par.4790 o 4 100,- zł, 

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 6 460,- zł, w par. 4360 o 233,- zł, 

zwiększenie w par. 4110 o 5 229,- zł, w par. 4120 o 284,- zł, w par. 4170 o 700,- zł, 

w par. 4710 o 480,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia środków na ubezpieczenia społeczne, 

Fundusz Pracy, wpłaty PPK, wynagrodzenia dla nauczycieli.  

  Zespół Szkół nr 2 im. B. Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenie w par. 4010  

o 29 346,- zł, w par. 4120 o 4 160,- zł, w par. 4240 o 772,- zł, w par. 4260 o 25 000,- zł, 

w par. 4350 o 15 683,- zł, w par. 4360 o 528,- zł, w par. 4410 o 1 372,- zł, w par. 4430 

o 412,- zł, w par. 4480 o 319,- zł, w par. 4700 o 450,- zł, zwiększenie w par. 3020 

o 650,- zł,-, w par. 4110 o 33 506,- zł, w par. 4170 o 700,- zł, w par. 4210 o 2 233,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7328



w par. 4280 o 270,- zł, w par. 4300 o 25 000,- zł, w par. 4750 o 2 531,- zł, w par. 4850 

o 152,- zł, w par. 4860 o 13 000,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenie w par. 4120            

o 21 400,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 21 400, zmiany dotyczą zwiększenia środków 

na ubezpieczenia społeczne, badania okresowe pracowników oraz uzupełnienie planu na 

wydatki bieżące. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4280 o 130,-zł, w par. 

4480 o 3 828,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 3 958,- zł, wprowadzone zmiany dotyczą 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno -  w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4110 

o 4 000,- zł, w par. 4260 o 72 000,- zł, w par. 4280 o 1 570,- zł, w par. 4300                  

o 8 000,- zł, w par. 4360 o 640,- zł, w par. 4430 o 89,- zł, w par. 4700 o 932,- zł, 

zwiększenie w par. 3020 o 3 500,- zł, w par. 4210 o 65 000,- zł, w par. 4220               

o 11 369,- zł, w par. 4270 o 1 100,- zł, w par. 4410 o 864,- zł, w par. 4440 o 5 398,- zł, 

środki przeznaczone na zakup odzieży BHP, naprawa pralnicy, zakup sprzętu AGD, 

środków czystości oraz uzupełnienie odpisu o korektę ZFŚS. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4120 

o 1 500,- zł, w par. 4170 o 200,- zł, w par. 4280 o 1 040,- zł, w par. 4300 o 34 500,- zł, 

w par. 4360 o 4 780,- zł, w par. 4410 o 417,- zł, w par. 4430 o 1 510,- zł, w par. 4440 

o 1 522,- zł, w par. 4480 o 490,- zł, w par. 4700 o 320,- zł, zwiększenie w par. 4010 

o 1 000,-zł, w par. 4110 o 500,- zł w par. 4210 o 44 679,- zł, w par. 4260 o 100,- zł, 

w rozdz. 85295 zmniejszenie w par. 4129 o 76,37,- zł, w par. 4217 o 12 882,56 zł, 

w par. 4219 o 2 859,14 zł, w par.4227 o 916,- zł, w par. 4229 o 144,81,- zł, w par. 4307 

o 7 905,84 zł, w par. 4447 o 3,73 zł, w par. 4489 o 0,85 zł, zwiększenie w par. 4017 

o 19 748,43 zł, w par. 4019 o 1 512,78 zł, w par. 4117 o 2 051,44 zł, w par. 4119 

o 290,65 zł, w par. 4127 o 72,71 zł, w par. 4309 o 1 108,71 zł, w par. 4449 o 3,73 zł, 

w par. 4487 o 0,85 zł, w rozdz. 85324 zmniejszenie w par. 4010 o 18 290,- zł, 

zwiększenie w par. 4110 o 1 000,- zł, w par. 4120 o 130,- zł, w par. 4210 o 10 860,- zł, 

w par. 4300 o 6 300,- zł, w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4017 o 45,19 zł, w par. 

4117 o 0,13 zł, zwiększenie w par. 4019 o 45,19 zł, w par. 4119 o 0,13 zł, w rozdz. 

85508 zmniejszenie w par. 4170 o 4 500,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 4 500,- zł, 

w rozdz. 85595 zmniejszenie w par. 4019 o 648,32 zł, w par. 4117 o 206,46 zł, w par. 

4119 o 40,55 zł, w par. 4127 o 30,75 zł, w par. 4129 o 9,39 zł, zwiększenie w par. 4017 

o 932,76, w par. 4447 o 2,30 zł, w par. 4449 o 0,41 zł, zmiany dotyczą urealnienia 

wydatków na koniec roku. 

  Zespół Szkół nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 75075 zmniejszenie w par. 4300 

o 1 200,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 200,- zł, w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 

4120 o 7 000,- zł, w par. 4260 o 4 026,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 7 000,- zł, 

w par. 4240 o 4 026,-zł, w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4110 o 20 500,- zł, w par. 

4120 o 36 500,- zł, w par. 4260 o 3 896,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 1 185,- zł, 

w par. 4410 o 2 486,- zł, w par. 4610 o 225,-zł, w par. 4790 o 57 000,- zł, w rozdz. 

85410 zmniejszenie w par. 4120 o 3 950,- zł, w par. 4260 o 844,- zł, zwiększenie 

w par. 4270 o 844,- zł, w par. 4790 o 3 950 ,-zł, zmiany dotyczą zwiększenia wydatków 

na zakup materiałów dydaktycznych na egzamin zawodowy, naprawę sprzętu, opłat z tyt. 

Kosztów postępowania sadowego i egzekucyjnych, zwiększenie wynagrodzeń w związku 

z zatrudnieniem nowych nauczycieli oraz zmiany klasyfikacji wydatków zakup urządzenia 

do nagłośnienia.  

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4270 o 669,- zł, w par. 

4370 o 5 289,- zł, w par. 4410 o 300,- zł, w par. 4440 o 800,- zł, zwiększenie w par. 

4210 o 1 769,- zł, w par. 4350 o 5 289,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4210 

o 929,- zł, zwiększenie w par. 4440 o 929,- zł, środki zostaną przeznaczone na 

wyposażenie dla konserwatorów, pomoce dydaktyczne, roczne rozliczenie odpisu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7328



Załącznik nr 4  

    do Uchwały Nr 864/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -674,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -674,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -674,00 

801     Oświata i wychowanie 674,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 674,00 

    4260 Zakup energii 674,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerwy dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwy 

oświatowej 674,- zł  

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika - w rozdz. 80120 

zwiększenia w par. 4260 o 674,- zł niewykorzystane środki na odprawy emerytalne 

jednostka przeznacza na wydatki bieżące. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7328


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2023-12-28T12:23:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




